Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

A Vereadora ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO ao professor

Ricardo José Sartori, que produziu o documentário "ETEC DANS 35 ANOS", Escola

Técnica "Dr. Adail Nunes da Silva" – ETEC DANS, em Taquaritinga, por ocasião das

comemorações pelos 35 anos da instalação da escola na cidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de novembro de 2023

MIRIAN PONZIO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 267/2023

Recebido em 21/11/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
21/11/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..

APROVADO
27ª Sessão Ordinária - 21/11/2023